关于2014年度注册建筑师资格考试提交报名资料的通知
各市考试管理机构、各位考生：
根据《人力资源社会保障部办公厅 住房城乡建设部办公厅关于2014年度注册建筑师资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2014〕104号）和《关于2014年度全国一、二级注册建筑师执业资格考试报名工作的通知》（粤建注发〔2014〕2号）要求，请全部科目成绩合格的老考生尽快提交报名资料，具体事项通知如下：
一、合格标准
	级别
	科目名称
	试卷满分
	合格标准

	一级
	设计前期与场地设计（知识题）
	90分
	54分

	建筑技术设计（作图题）
	100分
	60分

	建筑设计（知识题）
	140分
	84分

	建筑结构
	120分
	72分

	建筑物理与建筑设备
	100分
	60分

	建筑材料与构造
	100分
	60分

	建筑经济、施工与设计业务管理
	85分
	51分

	建筑方案设计（作图题）
	100分
	60分

	场地设计（作图题）
	100分
	60分

	二级
	场地与建筑设计（作图题）
	100分
	60分

	建筑结构与设备
	100分
	60分

	法律、法规、经济与施工
	100分
	60分

	建筑构造与详图（作图题）
	100分
	60分

注：请考生到省人事考试局网站查询成绩（网址http://www.gdkszx.com.cn）
二、 提交报名资料时间和地点
网上报名时选择“省直”的老考生，请于2014年9月28日至10月13日期间（工作日上午8:30－12:00，下午2:00－5:00），到广州市华乐路53号华乐大厦南塔14楼省建设执业资格注册中心考试科提交资料，联系电话：020-83754261。
各市报名点老考生的报名资料交到所在地考试管理机构。我省各级考试管理机构具体联系方式见附件1（提交资料地址和期限以各市网站公布为准）。各市考试管理机构汇总后于2014年10月15日前寄送至省建设执业资格注册中心考试科。
三、提交材料清单
1.《2014年一级注册建筑师考试报名表》或《2014年二级注册建筑师考试报名表》（考试报名时从网上下载的，用A4纸打印，经单位审核盖章）一份。
2.《从事建筑设计或相关业务工作简历》一份（附件2）。
3.本人有效身份证明（二代身份证或军官证）、学历（位）证书复印件各一份。
4.报名开始前半年内的大一寸彩色免冠证件照片2张，点贴在身份证复印件空白处，所交照片须与上传照片一致。
5.不具备学历者还须提交专业技术资格证书、业绩证明材料复印件各一份。
以上所附材料复印件均须使用A4纸，并由本人签名，工作单位加盖验印公章。
四、注意事项
请各位老考生特别注意各市考试管理机构公布的报名资料提交期限。对逾期未提交资料的考生，视为自动放弃资格申请。

附件：
1.各级考试管理机构具体联系方式
2.从事建筑设计或相关业务工作简历

广东省建设执业资格注册中心
2014年9月26日